



Valdo.com Extintores e Informática

“Sua Solução em Suprimentos”

FEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

COTAÇÃO DE PREÇO

EM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	BOLINHAS DE MÃO	UNID	J. PET	165	R\$ 12,00	R\$ 1.980,00
2	AGULHA P/COSTURA TAMANHOS VARIADOS	UNID	CORRENTE	95	R\$ 2,00	R\$ 190,00
3	BALÕES BRANCO 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
4	BALÕES VERDE 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
5	BALÕES AMARELO 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
6	BALÕES VERMELHO 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
7	BALÕES AZUL 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
8	BARBANTE Nº 06 AMARELO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
9	BARBANTE Nº 06 BRANCO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
10	BARBANTE Nº 06 LARANJA C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
11	BARBANTE Nº 06 PRETO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
12	BARBANTE Nº 06 ROSA C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
13	BARBANTE Nº 06 VERDE C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
14	BARBANTE Nº 06 VERMELHO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
15	BORDADO INGLES VERMELHO 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,20	R\$ 242,00
16	BORDADO INGLES BRANCO 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,20	R\$ 242,00
17	BORDADO INGLES AMARELO 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,20	R\$ 242,00
18	BORDADO INGLES ROSA 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,20	R\$ 242,00
19	BORDADO INGLES VERDE 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,20	R\$ 242,00
20	BOTÕES COLORIDOS	PCT	NYBC	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00

21	BOTÕES COMUNS	PCT	NYBC	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
22	CARTOLINA COR BRANCA	FOLHA	BIGNARD	280	R\$ 1,20	R\$ 336,00
23	CARTOLINA COR AMARELA	FOLHA	BIGNARD	280	R\$ 1,20	R\$ 336,00
24	CARTOLINA COR AZUL	FOLHA	BIGNARD	280	R\$ 1,20	R\$ 336,00
25	CARTOLINA COR ROSA	FOLHA	BIGNARD	280	R\$ 1,20	R\$ 336,00
26	CARTOLINA COR VERDE	FOLHA	BIGNARD	280	R\$ 1,20	R\$ 336,00
27	COLA BRANCA 80G	UND	NEW MAGIC	380	R\$ 3,20	R\$ 1.216,00
28	COLA BRASCOPLAST	UND	BRASCOPLAST	210	R\$ 13,00	R\$ 2.730,00
29	COLA C/GLITER 80G AMARELA	UND	NEW MAGIC	700	R\$ 3,50	R\$ 2.450,00
30	COLA C/GLITER 80G AZUL	UND	NEW MAGIC	700	R\$ 3,50	R\$ 2.450,00
31	COLA C/GLITER 80G VERDE	UND	NEW MAGIC	700	R\$ 3,50	R\$ 2.450,00
32	COLA C/GLITER 80G ROSA	UND	NEW MAGIC	700	R\$ 3,50	R\$ 2.450,00
33	COLA DE ISOPOR 80G	UND	NEW MAGIC	780	R\$ 4,00	R\$ 3.120,00
34	COLA DE SILICONE 80G	UND	NEW MAGIC	750	R\$ 6,60	R\$ 4.950,00
35	COLA EVA 35G	UND	NEW MAGIC	510	R\$ 3,80	R\$ 1.938,00
36	COLA TEK BONDE 20G	UND	TEK BOND	1110	R\$ 10,00	R\$ 11.100,00
37	REFIL DE COLA QUENTE FINA	KG	RENDI COLA	140	R\$ 48,00	R\$ 6.720,00
38	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	KG	RENDI COLA	140	R\$ 48,00	R\$ 6.720,00
39	CORDA DE CINZAL 2 MM	METRO	CIZAL	240	R\$ 0,90	R\$ 216,00
40	ENCHIMENTO DE ACRILICO	KG	MICRO POP	270	R\$ 36,00	R\$ 9.720,00
41	ESTILETE (G)	UND	JOCCAR	105	R\$ 2,50	R\$ 262,50
42	ESTILETE (P)	UND	JOCCAR	105	R\$ 2,00	R\$ 210,00
43	ESPETO P/ CHURRASCO	PCT	TALGE	140	R\$ 3,80	R\$ 532,00
44	EVA C/ GLITER AMARELO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
45	EVA C/ GLITER AZUL	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
46	EVA C/ GLITER BEGE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
47	EVA C/ GLITER BRANCO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
48	EVA C/ GLITER COR DA PELE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
49	EVA C/ GLITER LARANJA	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
50	EVA C/ GLITER LILAS	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
51	EVA C/ GLITER PRETO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
52	EVA C/ GLITER ROSA BEBE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00

53	EVA C/ GLITER ROSA PINK	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
54	EVA C/ GLITER VERDE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
55	EVA C/ GLITER VERMELHO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
56	EVA LISO AMARELO	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
57	EVA LISO AZUL	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
58	EVA LISO BEGE	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
59	EVA LISO BRANCO	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
60	EVA LISO COR DA PELE	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
61	EVA LISO LARANJA	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
62	EVA LISO LILAS	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
63	EVA LISO PRETO	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
64	EVA LISO ROSA BEBE	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
65	EVA LISO ROSA PINK	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
66	EVA LISO VERDE	FOLHA	IBEL	1100	R\$ 1,80	R\$ 1.980,00
67	EVA LISO VERMELHO	FOLHA	IBEL	1350	R\$ 6,00	R\$ 8.100,00
68	EVA ESTAMPADO	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
69	FELTRO AMARELO	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
70	FELTRO BRANCO	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
71	FELTRO COR DE PELE	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
72	FELTRO LARANJA	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
73	FELTRO MARRROM	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
74	FELTRO NUDE	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
75	FELTRO PRETO	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
76	FELTRO ROSA	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
77	FELTRO VERDE	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
78	FELTRO VERMELHO	METRO	NYBC	290	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00
79	FITA ADESIVA	ROLO	EMBALANDO	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
80	FITA CREPE	ROLO	ADELBRAS	140	R\$ 6,00	R\$ 840,00
81	FITA DE CETIM AMARELA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
82	FITA DE CETIM AZUL 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
83	FITA DE CETIM BRANCA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
84	FITA DE CETIM ESTAMPADA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00

85	FITA DE CETIM PRETA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
86	FITA DE CETIM ROSA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
87	FITA DE CETIM SALMÃO 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
88	FITA DE CETIM VERDE 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
89	FITA DE CETIM VERMELHA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
90	FITA DE CETIM AMARELA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
91	FITA DE CETIM AZUL 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
92	FITA DE CETIM BRANCA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
93	FITA DE CETIM ESTAMPADA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
94	FITA DE CETIM PRETA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
95	FITA DE CETIM ROSA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
96	FITA DE CETIM SALMÃO 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
97	FITA DE CETIM VERDE 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
98	FITA DE CETIM VERMELHA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
99	FITA DUPLA FACE FINA	ROLO	ADELBRAS	190	R\$ 6,80	R\$ 1.292,00
100	FITA DUPLA FACE GROSSA	ROLO	ADELBRAS	110	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
101	FITA DUREX GROSSA	ROLO	EMBALANDO	110	R\$ 5,00	R\$ 550,00
102	FITA FLORAL VERDE	ROLO	FLORA	190	R\$ 9,00	R\$ 1.710,00
103	FITA METRICA 1,5M	UND	MEDIDA	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
104	FITILHO AMARELO OURO	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
105	FITILHO AZUL BEBÊ	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
106	FITILHO BEGE	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
107	FITILHO BRANCO	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
108	FITILHO LILÁS	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
109	FITILHO PRETO	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
110	FITILHO ROSA BEBÊ	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
111	FITILHO ROSA PINK	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
112	FITILHO VERDE	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
113	FITILHO VERMELHO	METRO	NAZA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
114	FOLHA DE ISOPOR 10 mm - 100 Cm x 50cm	FOLHA	ISOEST	240	R\$ 2,80	R\$ 672,00
115	FOLHA DE ISOPOR 50 mm - 100 Cm X 50 Cm	FOLHA	ISOEST	240	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00

116	FOLHA DE ISOPOR 100 mm -- 100 Cm x 50 Cm	FOLHA	ISOEST	160	R\$ 24,00	R\$ 3.840,00
117	LÃ AMARELO 40G	ROLO	GRM	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
118	LÃ MARRON 40G	ROLO	GRM	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
119	LÃ PRETO 40G	ROLO	GRM	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
120	LAÇO DE CETIM COM 50 UNIDADES	PCT	GALA	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
121	LAPIS DE CERA (GROSSO)	CX	SERELEPE	120	R\$ 6,00	R\$ 720,00
122	LAPIS DE COR GRANDE C/12	CX	SERELEPE	140	R\$ 7,50	R\$ 1.050,00
123	LINHA DE COSTURA PARA TECIDO PEQUENO	TUBO	MAGDA	220	R\$ 2,20	R\$ 484,00
124	MANTA ACRILICA	METRO	AQUARIO	360	R\$ 6,30	R\$ 2.268,00
125	MASSA P/MODELAR	CX	MARIPÊL	110	R\$ 7,00	R\$ 770,00
126	MISSANGAS PEDRAS BRILHANTES P/ PEQUENO	PCT	Miçanga	110	R\$ 8,20	R\$ 902,00
127	MISSANGAS MEIA LUA P/ PEQUENO	PCT	Miçanga	110	R\$ 8,20	R\$ 902,00
128	OLHINHO DE EONECA	PCT	FLORIBELA	110	R\$ 0,30	R\$ 33,00
129	PAPEL 40 KG	FOLHA	JANDAIA	260	R\$ 2,00	R\$ 520,00
130	PAPEL LAMINADO VERDE	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,60	R\$ 336,00
131	PAPEL LAMINADO AZUL	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,60	R\$ 336,00
132	PAPEL LAMINADO ROSA	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,60	R\$ 336,00
133	PAPEL LAMINADO DOURADO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,60	R\$ 336,00
134	PAPEL LAMINADO PRATA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
135	PAPEL CAMURÇA VERDE	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
136	PAPEL CAMURÇA ROSA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
137	PAPEL CAMURÇA PRETO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
138	PAPEL CAMURÇA BRANCO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
139	PAPEL CAMURÇA AMARELO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
140	PAPEL CAMURÇA LARANJA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
141	PAPEL CAMURÇA AZUL CLARO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
142	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
143	PAPEL CAMURÇA VIOLETA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
144	PAPEL CAMURÇA MARRON	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
145	PAPEL CAMURÇA BRANCO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
146	PAPEL CARMIM DUPLA FACE PRETO	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00

147	PAPEL CARMIM DUPLA FACE LARANJA	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
148	PAPEL CARMIM DUPLA FACE VERMELHO	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
149	PAPEL CARMIM DUPLA FACE VERDE	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
150	PAPEL CARMIM DUPLA FACE LILAS	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
151	PAPEL CARMIM DUPLA FACE AZUL	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
152	PAPEL CARMIM DUPLA FACE ROSA	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
153	PAPEL CARMIM DUPLA FACE AMARELO	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
154	PAPEL CARMIM DUPLA FACE MARRON	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
155	PAPEL CARBONO PARA TECIDO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
156	PAPEL CARTÃO AZUL	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
157	PAPEL CARTÃO BEGE	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
158	PAPEL CARTÃO BRANCA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
159	PAPEL CARTÃO LARANJA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
160	PAPEL CARTÃO LILAS	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
161	PAPEL CARTÃO PRETA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
162	PAPEL CARTÃO ROSA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
163	PAPEL CARTÃO VERDE	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
164	PAPEL CARTÃO VERMELHO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
165	PAPEL CARTÃO AMARELO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
166	PAPEL CREPOM AMARELO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
167	PAPEL CREPOM VERDE	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
168	PAPEL CREPOM ROSA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
169	PAPEL CREPOM VERMELHO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
170	PAPEL CREPOM LILAS	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
171	PAPEL CREPOM PRETO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
172	PAPEL CREPOM MARRON	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
173	PAPEL CREPOM AZUL	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
174	PAPEL CREPOM LARANJA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
175	PAPEL DE SEDA AMARELO	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
176	PAPEL DE SEDA AZUL	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
177	PAPEL DE SEDA BEGE	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00

178	PAPEL DE SEDA BRANCA	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
179	PAPEL DE SEDA LARANJA	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
180	PAPEL DE SEDA LILÁS	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
181	PAPEL DE SEDA PRETA	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
182	PAPEL DE SEDA ROSA	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
183	PAPEL DE SEDA VERDE	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
184	PAPEL DE SEDA VERMELHO	FOLHA	FLH	280	R\$ 0,70	R\$ 196,00
185	PAPEL MADEIRA	FOLHA	ANIM	210	R\$ 1,70	R\$ 357,00
186	PAPEL MANTEIGA	FOLHA	MANTEIPACK	220	R\$ 2,20	R\$ 484,00
187	PAPEL MICRO-ONDULADO AMARELO	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
188	PAPEL MICRO-ONDULADO VERDE	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
189	PAPEL MICRO-ONDULADO PRATA	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
190	PAPEL MICRO-ONDULADO POA AZUL	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
191	PAPEL MICRO-ONDULADO AZUL	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
192	PAPEL MICRO-ONDULADO BRANCO	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
193	PAPEL MICRO-ONDULADO LARANJA	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
194	PAPEL MICRO-ONDULADO ROSA	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
195	PAPEL MICRO-ONDULADO POA ROSA	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
196	PAPEL MICRO-ONDULADO OURO	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
197	PAPEL MICRO-ONDULADO VERMELHO	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
198	PAPEL MICRO-ONDULADO PINK C/ BOLINHAS	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
199	PAPEL MICRO-ONDULADO ROXO	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
200	PAPEL PARANÁ	FOLHA	HOLLER	260	R\$ 3,50	R\$ 910,00
201	PAPEL CELOFANE AMARELO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
202	PAPEL CELOFANE AZUL CLARO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
203	PAPEL CELOFANE AZUL ESCURO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
204	PAPEL CELOFANE INCOLOR	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
205	PAPEL CELOFANE LARANJA	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
206	PAPEL CELOFANE MARRON	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
207	PAPEL CELOFANE ROSA	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00

208	PAPEL CELOFANE ROXO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
209	PAPEL CELOFANE VERDE	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
210	PAPEL CELOFANE COBRE	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
211	PAPEL CELOFANE VERMELHO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
212	PEROLA MEIA LUA BRANCA	PCT	PRECIOSA	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
213	PINCEL PERMANENTE PRETO FINO	CX	BIC	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
214	PINCEL Nº 00	UND	CONDOR	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
215	PINCEL Nº 02	UND	CONDOR	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
216	PINCEL Nº 04	UND	CONDOR	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00
217	PINCEL Nº 08	UND	CONDOR	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
218	PINCEL Nº 12	UND	CONDOR	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
219	PINCEL Nº 20	UND	CONDOR	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
220	PINCEL Nº 24	UND	CONDOR	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
221	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	UND	GATTE	56	R\$ 24,00	R\$ 1.344,00
222	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UND	GATTE	56	R\$ 18,00	R\$ 1.008,00
223	RENDA BEGE DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
224	RENDA VERDE DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
225	RENDA AMARELA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
226	RENDA VERMELHA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
227	RENDA BRANCA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
228	RENDA PRETA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
229	SACO P/ BRINDE	UND	NAZA	470	R\$ 2,00	R\$ 940,00
230	TESOURA DE PICOTAR GRANDE	UND	TRIS	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
231	TESOURA GRANDE COM PONTA	UND	TRAMONTINA	60	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
232	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	UND	TRIS	140	R\$ 3,50	R\$ 490,00
233	TINTA GUACHE	CX	MARIPEL	110	R\$ 5,00	R\$ 550,00
234	TINTA P/ TECIDO AZUL 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
235	TINTA P/ TECIDO BRANCA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
236	TINTA P/ TECIDO LARANJA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
237	TINTA P/ TECIDO LILÁS 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
238	TINTA P/ TECIDO PRETA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
239	TINTA P/ TECIDO ROSA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00

240	TINTA P/ TECIDO VERDE 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
241	TINTA P/ TECIDO VERMELHA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
242	TINTA P/ TECIDO MARRON 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
243	TINTA P/ TECIDO AMARELA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
244	TINTA PVA ACRÍLICA AZUL 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
245	TINTA PVA ACRÍLICA BRANCA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
246	TINTA PVA ACRÍLICA LARANJA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
247	TINTA PVA ACRÍLICA LILÁS 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
248	TINTA PVA ACRÍLICA PRETA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
249	TINTA PVA ACRÍLICA ROSA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
250	TINTA PVA ACRÍLICA VERDE 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
251	TINTA PVA ACRÍLICA VERMELHA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
252	TINTA PVA ACRÍLICA MARRON 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
253	TINTA PVA ACRÍLICA AMARELA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 5,20	R\$ 936,00
254	TNT AMARELO C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
255	TNT AZUL C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
256	TNT BRANCO C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
257	TNT CINZA C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
258	TNT LARANJA C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
259	TNT LILÁS C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
260	TNT MARROM C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
261	TNT PRETO C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
262	TNT ROSA C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
263	TNT ROSA PINK C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
264	TNT VERDE C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
265	TNT VERMELHO C/ 50M	PEÇAS	S.BRASIL	23	R\$ 110,00	R\$ 2.530,00
TOTAL					R\$ 386.000,50	

Nome: W. C. da Silva Ferreira - EPP

CNPJ: 20.553.670/0001-42

Telefone: (091) 3425-5213 CEL: (091) 98189-3344

CNPJ: 20.553.670/0001-42 - INSC. Municipal: nº 14.454.615-1 END: Trav. 07 de setembro nº 288 centro - Bragança-Pá

mail: wanesacarla93@yahoo.com.br

Bragança-pá 27 de AGOSTO de 2020


Assinatura do representante legal

VALDO.COM
W. C. da Silva Ferreira - EPP
CNPJ: 20.553.670/0001-42

WELLINGTON MATHEUS DA COSTA LIMA

AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 2170, CASA - CENTRO
BRAGANCA/PA | Tel:

ORÇAMENTO NR.: 3028

Data: 22/09/2020 16:12:03

Cliente: CONSUMIDOR

END: , , /SP

Qtde	Produto	Valor Uni.	Total
165,000	BOLINHA DE MÃO J.PET	14,00	2.310,00
95,000	AGULHA TAMANHOS VARIADOS CORRENTE	2,50	237,50
120,000	BALÕES BRANCO PIC PIC	5,00	600,00
120,000	BALÕES VERDE PICI PIC	5,00	600,00
120,000	BALÕES VERMELHO PICI PIC	5,00	600,00
120,000	BALÕES AMARELO PICI PIC	5,00	600,00
120,000	BALÕES AZUL PICI PIC	5,00	600,00
50,000	BARBANTES Nº 6 AMARELO COM 400 METROS RAYONTEX	15,00	750,00
50,000	BARBANTES Nº 6 BRANCO COM 400 METROS RAYONTEX	15,00	750,00
50,000	BARBANTES Nº 6 LARANJA COM 400 METROS RAYONTEX	15,00	750,00
50,000	BARBANTES Nº 6 PRETO COM 400 METROS RAYONTEX	15,00	750,00
50,000	BARBANTES Nº 6 ROSA COM 400 METROS RAYONTEX	15,00	750,00
50,000	BARBANTES Nº 6 VERDE COM 400 METROS RAYONTEX	15,00	750,00
50,000	BARBANTES Nº 6 VERMELHO COM 400 METROS RAYONTEX	15,00	750,00
110,000	BORDADO INGLES VERMELHO 5 CM	2,50	275,00
110,000	BORDADO INGLES BRANCO 5 CM	2,50	275,00
110,000	BORDADO INGLES AMARELO 5 CM	2,50	275,00
110,000	BORDADO INGLES ROSA 5 CM	2,50	275,00
110,000	BORDADO INGLES VERDE 5 CM	2,50	275,00
60,000	BOTOES COLORIDOS NYBC	15,00	900,00
60,000	BOTOES COMUN NYBC	15,00	900,00
280,000	CARTOLINA BRANCA BIGNARD	1,10	308,00
280,000	CARTOLINA AMARELA BIGNARD	1,10	308,00
280,000	CARTOLINA AZUL BIGNARD	1,10	308,00
280,000	CARTOLINA ROSA BIGNARD	1,10	308,00
280,000	CARTOLINA VERDE BIGNARD	1,10	308,00
380,000	COLA BRANCA 90 G NEW MAGIC	2,90	1.102,00
210,000	COLA BRASCOPLAST	12,00	2.520,00
700,000	COLA C/ GRITTER 80G AMARELA NEW MAGIC	3,20	2.240,00
700,000	COLA C/ GRITTER 80G AZUL NEW MAGIC	3,20	2.240,00
700,000	COLA C/ GRITTER 80G VERDE NEW MAGIC	3,20	2.240,00
700,000	COLA C/ GRITTER 80G ROSA NEW MAGIC	3,20	2.240,00
780,000	COLA PARA ISOPOR MARIPEL 80 GRAMAS	3,50	2.730,00
750,000	COLA DE SILICONE REND COLA 100 G	6,80	5.100,00
510,000	COLA E.V.A 40G PIRATININGA	3,50	1.785,00
1.110,000	COLA TEK BONDE 20G	9,00	9.990,00
140,000	BASTAO DE COLA QUENTE FINO KG	45,00	6.300,00
140,000	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO KG	45,00	6.300,00
240,000	CORDA DE CINZAL 2MM METROS	0,95	228,00
270,000	ENCHIMENTO ACRILICO MICRO POP	36,00	9.720,00
105,000	ESTILETE G JOCCAR	3,20	336,00
105,000	ESTILETE P JOCCAR	2,00	210,00
140,000	ESPETO PRA CHURRASCO	3,40	476,00

1.100,000	E.V.A C/ GRITTER AMARELO MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER AZUL MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER BEGE MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER BRANCO MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER PELE MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER LARANJA MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER LILAS MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER PRETO MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER ROSA BEBE MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER ROSA PINK MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER VERDE MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A C/ GRITTER VERMELHO MAKE	5,00	5.500,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL AMARELO	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL AZUL	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL BEGE	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL BRANCO	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL COR DE PELE	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL LARANJA	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL LILAS	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL PRETO	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL ROSA BEBE	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL ROSA PINK	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL VERDE	1,60	1.760,00
1.100,000	E.V.A LISO IBEL VERMELHO	1,60	1.760,00
1.350,000	E.V.A ESTAMPADO IBEL	5,00	6.750,00
290,000	FELTRO AMARELO NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO BRANCO NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO COR DE PELE NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO LARANJA NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO MARRON NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO NUDE NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO PRETO NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO ROSA NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO VERDE NYBC	20,00	5.800,00
290,000	FELTRO VERMELHO NYBC	20,00	5.800,00
140,000	FITA ADESIVA EMBALANDO	4,80	672,00
140,000	FITA CREPE ALDEBRAS	6,50	910,00
100,000	FITA DE CETIM AMARELA 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM AZUL 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM BRANCA 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM ESTAMPADA 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM PRETA 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM ROSA 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM SALMÃO 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM VERDE 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM VERMELHA 10MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM AMARELA 38MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM AZUL 38MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM BRANCO 38MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM ESTAMPADO 38MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM PRETA 38MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM ROSA 38MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM SALMÃO 38MM NAZA	0,95	95,00

100,000	FITA DE CETIM VERDE 38MM NAZA	0,95	95,00
100,000	FITA DE CETIM VERMELHA 38MM NAZA	0,95	95,00
190,000	FITA DUPLA FACE FINA ALDEBRAS	7,00	1.330,00
110,000	FITA DUPLA FACE GROSSA ALDEBRAS	9,00	990,00
110,000	FITA DUREX GROSAA EMBALANDO	4,00	440,00
190,000	FITA FLORAL VERDE FLORA	8,00	1.520,00
70,000	FITA METRICA 1,5M MEDIDA	18,00	1.260,00
600,000	FITILHO AMARELO OURO NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO AZUL BEBE NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO BEGE NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO BRANCO NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO LILAS NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO PRETO NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO ROSA BEBE NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO ROSA PINK NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO VERDE NAZA	0,80	480,00
600,000	FITILHO VERMELHO NAZA	0,80	480,00
240,000	FOLHA DE ISOPOR 10MM 100X50CM ISOEST	2,50	600,00
240,000	FOLHA DE ISOPOR 50MM 100X50CM ISOEST	15,00	3.600,00
160,000	FOLHA DE ISOPOR 100MM 100X50CM ISOEST	25,00	4.000,00
130,000	LÃ AMARELO 40G GRM	5,20	676,00
130,000	LÃ MARRON 40G GRM	5,20	676,00
130,000	LÃ PRETO 40G GRM	5,20	676,00
50,000	LAÇO DE CETIM COM 50UNI GALA	90,00	4.500,00
120,000	LAPIS DE CERA GROSSO SERELEPE	5,50	660,00
140,000	LAPIS DE COR GRANDE C/12 SERELEPE	7,20	1.008,00
220,000	LINHA DE CUSTURA PARA TECIDO P MAGDA	2,00	440,00
360,000	MANTA ACRILICA AQUARIO	6,00	2.160,00
110,000	MASSA P/ MODELAR MARIPEL	6,50	715,00
110,000	MISSANGAS PEDRAS BRILANTES P/ PEQUENO MIÇANGA	8,00	880,00
110,000	MISSANGA MEIA LUA P/ PEQUENHO MIÇANGA	8,00	880,00
110,000	OLHINHO DE BONECA FLORIBELA	0,30	33,00
260,000	PAPEL 40 KG	1,20	312,00
210,000	PAPEL LAMINADO VERDE VMP	1,40	294,00
210,000	PAPEL LAMINADO AZUL VMP	1,40	294,00
210,000	PAPEL LAMINADO ROSA VMP	1,40	294,00
210,000	PAPEL LAMINADO DOURADO VMP	1,40	294,00
210,000	PAPEL LAMINADO PRATA VMP	1,40	294,00
210,000	PAPEL CAMUÇA VERDE VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA ROSA VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA PRETO VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA BRANCO VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA AMARELO VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA LARANJA VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA AZUL CLARO VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA VERMELHO VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA VIOLETA VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA MARRON VMP	1,80	378,00
210,000	PAPEL CAMUÇA BRANCO VMP	1,80	378,00
470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE PRETO VMP	1,50	705,00
470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE LARANJA VMP	1,50	705,00
470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE VERMELHO VMP	1,50	705,00
470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE VERDE VMP	1,50	705,00

470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE LILAS VMP	1,50	705,00
470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE AZUL VMP	1,50	705,00
470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE ROSA VMP	1,50	705,00
470,000	PAPEL CARMIM DUPLA FACE AMARELO	1,50	705,00
470,000	PAPEL CARMEM DUPLA FACE MARROM VMP	1,50	705,00
210,000	PAPEL CARBONO P/ TECIDO VMP	0,80	168,00
280,000	PAPEL CARTÃO AZUL VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO BEGE VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO BRANCO VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO LARANJA VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO LILAS VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO PRETO VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO ROSA VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO VERDE VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO VERMELHO VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CARTÃO AMARELO VMP	2,00	560,00
280,000	PAPEL CREPOM AMARELO VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM VERDE VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM ROSA VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM VERMELHO VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM LILAS VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM PRETO VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM MARRON VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM AZUL VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL CREPOM LARANJA VMP	1,50	420,00
280,000	PAPEL DE SEDA AMARELO FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA AZUL FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA BEGE FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA BRANCA FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA LARANJA FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA LILAS FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA PRETA FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA ROSA FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA VERDE FLH	0,60	168,00
280,000	PAPEL DE SEDA VERMELHO FLH	0,60	168,00
250,000	PAPEL MADEIRA ANIM	1,50	375,00
220,000	PAPEL MANTEIGA MANTEIPACK	2,00	440,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO AMARELO VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO VERDE VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO PRATA VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO POA AZUL VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO AZUL VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO BRANCO VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO LARANJA VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO ROSA VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO POA ROSA VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO OURO VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO VERMELHO VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO PINK C/ BOLHINHA VMP	4,50	1.620,00
360,000	PAPEL MICRO-ONDULADO ROXA VMP	4,50	1.620,00
260,000	PAPEL PARANA HOLLER	3,20	832,00
210,000	PAPEL CELOFONE AMARELO VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE AZUL CLARO VMP	0,80	168,00

210,000	PAPEL CELOFONE AZUL ESCURO VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE INCOLOR VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE LARANJA VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE MARRON VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE ROSA VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE ROXO VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE VERDE VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE COBRE VMP	0,80	168,00
210,000	PAPEL CELOFONE VERMELHO VMP	0,80	168,00
100,000	PEROLA MEIA LUA BRANCA PRECIOSA	8,00	800,00
50,000	PINCEL PERMANETE PRETO FINO BIC	55,00	2.750,00
100,000	PINCEL N°00 CONDOR	2,80	280,00
100,000	PINCEL N°02 CONDOR	2,90	290,00
100,000	PINCEL N°04 CONDOR	3,00	300,00
100,000	PINCEL N°08 CONDOR	3,20	320,00
100,000	PINCEL N°12 CONDOR	4,50	450,00
100,000	PINCEL N°20 CONDOR	8,00	800,00
100,000	PINCEL N°24 CONDOR	12,00	1.200,00
56,000	PISTOLA COLA QUENTE G GATTE	22,00	1.232,00
56,000	PISTOLA PEQUENA GATTE	17,00	952,00
110,000	RENDA BEGE 3CM NAZA	1,80	198,00
110,000	RENDA VERDE 3CM NAZA	1,80	198,00
110,000	RENDA AMARELA 3CM NAZA	1,80	198,00
110,000	RENDA VERMELHO 3CM NAZA	1,80	198,00
110,000	RENDA BRANCO 3CM NAZA	1,80	198,00
110,000	RENDA PRETA 3CM NAZA	1,80	198,00
470,000	SACO PARA BRINDE NAZA	1,80	846,00
50,000	TESOURA PICOTAR G TRIS	21,00	1.050,00
60,000	TESOURA GRANDE COM PONTA TRAMONTINA	20,00	1.200,00
140,000	TESOURA PEQUENA SEM PONTA TRIS	3,00	420,00
110,000	TINTA GUACHE MARIPEL	6,00	660,00
180,000	TINTA P/ TECIDO AZUL 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO BRANCA 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO LARANJA 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO LILAS 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO PRETA 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO ROSA 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO VERDE 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO VERMELHA 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO 37ML MARRON	5,00	900,00
180,000	TINTA P/ TECIDO AMARELA 37ML	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA AZUL 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA BRANCA 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA LARANJA 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA LILAS 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA PRETA 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA ROSA 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA VERDE 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA VERMELHA 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA MARRON 37ML ACRILEX	5,00	900,00
180,000	TINTA PVA ACRILICA AMARELA 37ML ACRILEX	5,00	900,00
23,000	TNT AMARELO C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT AZUL C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00

23,000	TNT BRANCO C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT CINZA C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT LARANJA C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT LILAS C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT MARRON C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT PRETO C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT ROSA C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT ROSA PINK C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT VERDE C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00
23,000	TNT VEMELHO C/ 50M S.BRASIL	120,00	2.760,00

Total Venda 372.201,50
Acréscimo 0,00
Desconto 0,00
Total Pagar 372.201,50

Wellington Matheus da Costa Lima
CONSUMIDOR

Agradecemos a preferência!
MATHEUS INFORMATICA
WELLINGTON MATHEUS DA C. LIMA
26.750.078/0001-17

URUMAJO EXTINTORES E INFORMATICA
 CNPJ: 29.597.849/0001-76
 AUGUSTO CORREA, PA - CEP: 68610-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	BOLINHAS DE MÃO	UND	J. PET	165	R\$ 15,00	R\$ 2.475,00
2	AGULHA P/COSTURA TAMANHOS VARIADOS	UNID	CORRENTE	95	R\$ 2,80	R\$ 266,00
3	BALOES BRANCO 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,30	R\$ 636,00
4	BALOES VERDE 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,30	R\$ 636,00
5	BALOES AMARELO 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,30	R\$ 636,00
6	BALOES VERMELHO 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,30	R\$ 636,00
7	BALOES AZUL 50 UND	PCT	PIC-PIC	120	R\$ 5,30	R\$ 636,00
8	BARBANTE Nº 06 AMARELO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 5,30	R\$ 265,00
9	BARBANTE Nº 06 BRANCO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
10	BARBANTE Nº 06 LARANJA C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
11	BARBANTE Nº 06 PRETO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
12	BARBANTE Nº 06 ROSA C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
13	BARBANTE Nº 06 VERDE C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
14	BARBANTE Nº 06 VERMELHO C/400 M	ROLO	RAYONTEX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
15	BORDADO INGLES VERMELHO 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,70	R\$ 297,00
16	BORDADO INGLES BRANCO 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,70	R\$ 297,00
17	BORDADO INGLES AMARELO 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,70	R\$ 297,00
18	BORDADO INGLES ROSA 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,70	R\$ 297,00
19	BORDADO INGLES VERDE 5 cm	METRO	NYBC	110	R\$ 2,70	R\$ 297,00
20	BOTÕES COLORIDOS	PCT	NYBC	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
21	BOTÕES COMUNS	PCT	NYBC	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
22	CARTOLINA COR BRANCA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,00	R\$ 280,00
23	CARTOLINA COR AMARELA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,00	R\$ 280,00
24	CARTOLINA COR AZUL	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,00	R\$ 280,00
25	CARTOLINA COR ROSA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,00	R\$ 280,00
26	CARTOLINA COR VERDE	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,00	R\$ 280,00
27	COLA BRANCA 80G	UND	NEW MAGIC	380	R\$ 3,50	R\$ 1.330,00
28	COLA BRASCOPLAST	UND	BRASCOPLAST	210	R\$ 14,00	R\$ 2.940,00
29	COLA C/GLITER 80G AMARELA	UND	MARIPEL	700	R\$ 3,80	R\$ 2.660,00
30	COLA C/GLITER 80G AZUL	UND	MARIPEL	700	R\$ 3,80	R\$ 2.660,00
31	COLA C/GLITER 80G VERDE	UND	MARIPEL	700	R\$ 3,80	R\$ 2.660,00
32	COLA C/GLITER 80G ROSA	UND	MARIPEL	700	R\$ 3,80	R\$ 2.660,00
33	COLA DE ISOPOR 80G	UND	MARIPEL	780	R\$ 4,50	R\$ 3.510,00
34	COLA DE SILICONE 80G	UND	MARIPEL	750	R\$ 7,20	R\$ 5.400,00
35	COLA EVA 35G	UND	MARIPEL	510	R\$ 4,00	R\$ 2.040,00
36	COLA TEK BONDE 20G	UND	TEK BOND	1110	R\$ 9,50	R\$ 10.545,00
37	REFIL DE COLA QUENTE FINA	KG	RENDI COLA	140	R\$ 43,00	R\$ 6.020,00
38	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	KG	RENDI COLA	140	R\$ 43,00	R\$ 6.020,00
39	CORDA DE CINZAL 2 MM	METRO	CIZAL	240	R\$ 1,20	R\$ 288,00
40	ENCHIMENTO DE ACRILICO	KG	MICRO POP	270	R\$ 38,00	R\$ 10.260,00
41	ESTILETE (G)	UND	JOCCAR	105	R\$ 2,20	R\$ 231,00
42	ESTILETE (P)	UND	JOCCAR	105	R\$ 1,80	R\$ 189,00
43	ESPETO P/ CHURRASCO	PCT	TALGE	140	R\$ 3,50	R\$ 490,00

44	EVA C/ GLITER AMARELO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
45	EVA C/ GLITER AZUL	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
46	EVA C/ GLITER BEGE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
47	EVA C/ GLITER BRANCO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
48	EVA C/ GLITER COR DA PELE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
49	EVA C/ GLITER LARANJA	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
50	EVA C/ GLITER LILAS	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
51	EVA C/ GLITER PRETO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
52	EVA C/ GLITER ROSA BEBE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
53	EVA C/ GLITER ROSA PINK	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
54	EVA C/ GLITER VERDE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
55	EVA C/ GLITER VERMELHO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 4,80	R\$ 5.280,00
56	EVA LISO AMARELO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
57	EVA LISO AZUL	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
58	EVA LISO BEGE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
59	EVA LISO BRANCO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
60	EVA LISO COR DA PELE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
61	EVA LISO LARANJA	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
62	EVA LISO LILAS	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
63	EVA LISO PRETO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
64	EVA LISO ROSA BEBE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
65	EVA LISO ROSA PINK	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
66	EVA LISO VERDE	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
67	EVA LISO VERMELHO	FOLHA	MAKE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
68	EVA ESTAMPADO	FOLHA	MAKE	1350	R\$ 6,00	R\$ 8.100,00
69	FELTRO AMARELO	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
70	FELTRO BRANCO	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
71	FELTRO COR DE PELE	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
72	FELTRO LARANJA	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
73	FELTRO MARROM	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
74	FELTRO NUDE	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
75	FELTRO PRETO	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
76	FELTRO ROSA	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
77	FELTRO VERDE	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
78	FELTRO VERMELHO	METRO	NYBC	290	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
79	FITA ADESIVA	ROLO	ADELBRAS	140	R\$ 5,00	R\$ 700,00
80	FITA CREPE	ROLO	ADELBRAS	140	R\$ 7,00	R\$ 980,00
81	FITA DE CETIM AMARELA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
82	FITA DE CETIM AZUL 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
83	FITA DE CETIM BRANCA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
84	FITA DE CETIM ESTAMPADA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
85	FITA DE CETIM PRETA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
86	FITA DE CETIM ROSA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
87	FITA DE CETIM SALMÃO 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
88	FITA DE CETIM VERDE 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
89	FITA DE CETIM VERMELHA 10mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
90	FITA DE CETIM AMARELA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
91	FITA DE CETIM AZUL 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
92	FITA DE CETIM BRANCA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00

93	FITA DE CETIM ESTAMPADA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
94	FITA DE CETIM PRETA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
95	FITA DE CETIM ROSA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
96	FITA DE CETIM SALMÃO 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
97	FITA DE CETIM VERDE 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
98	FITA DE CETIM VERMELHA 38mm	METRO	NAZA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
99	FITA DUPLA FACE FINA	ROLO	ADELBRAS	190	R\$ 6,50	R\$ 1.235,00
100	FITA DUPLA FACE GROSSA	ROLO	ADELBRAS	110	R\$ 8,50	R\$ 935,00
101	FITA DUREX GROSSA	ROLO	EMBALANDO	110	R\$ 4,50	R\$ 495,00
102	FITA FLORAL VERDE	ROLO	FLORA	190	R\$ 9,00	R\$ 1.710,00
103	FITA METRICA 1,5M	UND	MEDIDA	70	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00
104	FITILHO AMARELO OURO	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
105	FITILHO AZUL BEBÊ	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
106	FITILHO BEGE	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
107	FITILHO BRANCO	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
108	FITILHO LILÁS	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
109	FITILHO PRETO	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
110	FITILHO ROSA BEBÊ	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
111	FITILHO ROSA PINK	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
112	FITILHO VERDE	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
113	FITILHO VERMELHO	METRO	NAZA	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
114	FOLHA DE ISOPOR 10 mm - 100 Cm x 50cm	FOLHA	ISOEST	240	R\$ 3,00	R\$ 720,00
115	FOLHA DE ISOPOR 50 mm - 100 Cm X 50 Cm	FOLHA	ISOEST	240	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00
116	FOLHA DE ISOPOR 100 mm - 100 Cm x 50 Cm	FOLHA	ISOEST	160	R\$ 26,00	R\$ 4.160,00
117	LÃ AMARELO 40G	ROLO	GRM	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
118	LÃ MARRON 40G	ROLO	GRM	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
119	LÃ PRETO 40G	ROLO	GRM	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
120	LAÇO DE CETIM COM 50 UNIDADES	PCT	GALA	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
121	LAPIS DE CERA (GROSSO)	CX	SERELEPE	120	R\$ 6,20	R\$ 744,00
122	LAPIS DE COR GRANDE C/12	CX	SERELEPE	140	R\$ 7,00	R\$ 980,00
123	LINHA DE COSTURA PARA TECIDO PEQUENO	TUBO	MAGDA	220	R\$ 2,50	R\$ 550,00
124	MANTA ACRILICA	METRO	AQUARIO	360	R\$ 9,00	R\$ 3.240,00
125	MASSA P/MODELAR	CX	MARIPEL	110	R\$ 6,00	R\$ 660,00
126	MISSANGAS PEDRAS BRILHANTES P/ PEQUENO	PCT	Miçanga	110	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
127	MISSANGAS MEIA LUA P/ PEQUENO	PCT	Miçanga	110	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
128	OLHINHO DE BONECA	PCT	bela	110	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
129	PAPEL 40 KG	FOLHA	VMP	260	R\$ 1,80	R\$ 468,00
130	PAPEL LAMINADO VERDE	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,50	R\$ 315,00
131	PAPEL LAMINADO AZUL	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,50	R\$ 315,00
132	PAPEL LAMINADO ROSA	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,50	R\$ 315,00
133	PAPEL LAMINADO DOURADO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,50	R\$ 315,00
134	PAPEL LAMINADO PRATA	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,50	R\$ 315,00
135	PAPEL CAMURÇA VERDE	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
136	PAPEL CAMURÇA ROSA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
137	PAPEL CAMURÇA PRETO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
138	PAPEL CAMURÇA BRANCO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
139	PAPEL CAMURÇA AMARELO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00

140	PAPEL CAMURÇA LARANJA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
141	PAPEL CAMURÇA AZUL CLARO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
142	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
143	PAPEL CAMURÇA VIOLETA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
144	PAPEL CAMURÇA MARRON	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
145	PAPEL CAMURÇA BRANCO	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
146	PAPEL CARMIM DUPLA FACE PRETO	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,50	R\$ 705,00
147	PAPEL CARMIM DUPLA FACE LARANJA	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
148	PAPEL CARMIM DUPLA FACE VERMELHO	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
149	PAPEL CARMIM DUPLA FACE VERDE	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
150	PAPEL CARMIM DUPLA FACE LILAS	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
151	PAPEL CARMIM DUPLA FACE AZUL	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
152	PAPEL CARMIM DUPLA FACE ROSA	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
153	PAPEL CARMIM DUPLA FACE AMARELO	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
154	PAPEL CARMIM DUPLA FACE MARRON	FOLHA	VMP	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
155	PAPEL CARBONO PARA TECIDO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00
156	PAPEL CARTÃO AZUL	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
157	PAPEL CARTÃO BEGE	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
158	PAPEL CARTÃO BRANCA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
159	PAPEL CARTÃO LARANJA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
160	PAPEL CARTÃO LILÁS	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
161	PAPEL CARTÃO PRETA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
162	PAPEL CARTÃO ROSA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
163	PAPEL CARTÃO VERDE	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
164	PAPEL CARTÃO VERMELHO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
165	PAPEL CARTÃO AMARELO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,80	R\$ 504,00
166	PAPEL CREPOM AMARELO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,50	R\$ 420,00
167	PAPEL CREPOM VERDE	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
168	PAPEL CREPOM ROSA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
169	PAPEL CREPOM VERMELHO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
170	PAPEL CREPOM LILAS	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
171	PAPEL CREPOM PRETO	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
172	PAPEL CREPOM MARRON	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
173	PAPEL CREPOM AZUL	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
174	PAPEL CREPOM LARANJA	FOLHA	VMP	280	R\$ 1,30	R\$ 364,00
175	PAPEL DE SEDA AMARELO	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
176	PAPEL DE SEDA AZUL	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
177	PAPEL DE SEDA BEGE	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
178	PAPEL DE SEDA BRANCA	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
179	PAPEL DE SEDA LARANJA	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
180	PAPEL DE SEDA LILÁS	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
181	PAPEL DE SEDA PRETA	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
182	PAPEL DE SEDA ROSA	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
183	PAPEL DE SEDA VERDE	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
184	PAPEL DE SEDA VERMELHO	FOLHA	VMP	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00
185	PAPEL MADEIRA	FOLHA	VMP	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
186	PAPEL MANTEIGA	FOLHA	VMP	220	R\$ 2,50	R\$ 550,00
187	PAPEL MICRO-ONDULADO AMARELO	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
188	PAPEL MICRO-ONDULADO VERDE	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
189	PAPEL MICRO-ONDULADO PRATA	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00

190	PAPEL MICRO-ONDULADO POA AZUL	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
191	PAPEL MICRO-ONDULADO AZUL	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
192	PAPEL MICRO-ONDULADO BRANCO	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
193	PAPEL MICRO-ONDULADO LARANJA	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
194	PAPEL MICRO-ONDULADO ROSA	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
195	PAPEL MICRO-ONDULADO POA ROSA	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
196	PAPEL MICRO-ONDULADO OURO	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
197	PAPEL MICRO-ONDULADO VERMELHO	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
198	PAPEL MICRO-ONDULADO PINK C/ BOLINHAS	FOLHA	VMP	360	R\$ 5,50	R\$ 1.980,00
199	PAPEL MICRO-ONDULADO ROXO	FOLHA	VMP	360	R\$ 4,80	R\$ 1.728,00
200	PAPEL PARANÁ	FOLHA	VMP	260	R\$ 4,00	R\$ 1.040,00
201	PAPEL CELOFANE AMARELO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
202	PAPEL CELOFANE AZUL CLARO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
203	PAPEL CELOFANE AZUL ESCURO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
204	PAPEL CELOFANE INCOLOR	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
205	PAPEL CELOFANE LARANJA	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
206	PAPEL CELOFANE MARRON	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
207	PAPEL CELOFANE ROSA	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
208	PAPEL CELOFANE ROXO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
209	PAPEL CELOFANE VERDE	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
210	PAPEL CELOFANE COBRE	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
211	PAPEL CELOFANE VERMELHO	FOLHA	VMP	210	R\$ 1,20	R\$ 252,00
212	PEROLA MEIA LUA BRANCA	PCT	PRECIOSA	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
213	PINCEL PERMANENTE PRETO FINO	CX	BIC	50	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
214	PINCEL Nº 00	UND	CONDOR	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
215	PINCEL Nº 02	UND	CONDOR	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
216	PINCEL Nº 04	UND	CONDOR	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
217	PINCEL Nº 08	UND	CONDOR	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00
218	PINCEL Nº 12	UND	CONDOR	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
219	PINCEL Nº 20	UND	CONDOR	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
220	PINCEL Nº 24	UND	CONDOR	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
221	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	UND	GATTE	56	R\$ 23,00	R\$ 1.288,00
222	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UND	GATTE	56	R\$ 16,00	R\$ 896,00
223	RENDA BEGE DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
224	RENDA VERDE DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
225	RENDA AMARELA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
226	RENDA VERMELHA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
227	RENDA BRANCA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
228	RENDA PRETA DE 3 CM	METRO	NAZA	110	R\$ 2,00	R\$ 220,00
229	SACO P/ BRINDE	UND	NAZA	470	R\$ 1,80	R\$ 846,00
230	TESOURA DE PICOTAR GRANDE	UND	TRAMONTINA	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
231	TESOURA GRANDE COM PONTA	UND	TRAMONTINA	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
232	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	UND	TRAMONTINA	140	R\$ 3,20	R\$ 448,00
233	TINTA GUACHE	CX	MARIPEL	110	R\$ 5,50	R\$ 605,00
234	TINTA P/ TECIDO AZUL 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
235	TINTA P/ TECIDO BRANCA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
236	TINTA P/ TECIDO LARANJA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
237	TINTA P/ TECIDO LILÁS 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
238	TINTA P/ TECIDO PRETA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
239	TINTA P/ TECIDO ROSA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00

240	TINTA P/ TECIDO VERDE 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
241	TINTA P/ TECIDO VERMELHA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
242	TINTA P/ TECIDO MARRON 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
243	TINTA P/ TECIDO AMARELA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
244	TINTA PVA ACRÍLICA AZUL 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
245	TINTA PVA ACRÍLICA BRANCA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
246	TINTA PVA ACRÍLICA LARANJA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
247	TINTA PVA ACRÍLICA LILÁS 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
248	TINTA PVA ACRÍLICA PRETA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
249	TINTA PVA ACRÍLICA ROSA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
250	TINTA PVA ACRÍLICA VERDE 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
251	TINTA PVA ACRÍLICA VERMELHA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
252	TINTA PVA ACRÍLICA MARRON 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
253	TINTA PVA ACRÍLICA AMARELA 37ML	UND	ACRILEX	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00
254	TNT AMARELO C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
255	TNT AZUL C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
256	TNT BRANCO C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
257	TNT CINZA C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
258	TNT LARANJA C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
259	TNT LILÁS C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
260	TNT MARROM C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
261	TNT PRETO C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
262	TNT ROSA C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
263	TNT ROSA PINK C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
264	TNT VERDE C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
265	TNT VERMELHO C/ 50M	PEÇAS	VIVATEX	23	R\$ 115,00	R\$ 2.645,00
TOTAL					R\$ 388.508,00	

Bragança-pá 29 de agosto de 2020

Rui Felipe da Costa Lima
URUMAJO EXTINTORES E INFORMÁTICA

CNPJ: 29.597.849/0001-76

URUMAJO EXTINTORES E INFORMÁTICA
CNPJ: 29.597.849/0001-76

EXTINTORES E INFORMÁTICA
CNPJ: 29.597.849/0001-76